CONVOCATORIA 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 
Sisol Salud La Victoria del Sistema Metropolitano 
 de la Solidaridad. 

Duración del contrato 
Inicio el 01 de abril del 2019 y concluye el 30 de 
Abril del 2019 

Remuneración mensual 

S/ 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100  Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato RENOVABLE A CRITERIO DE LA ENTIDAD 

1 

Publicación de la convocatoria en el